
 

  

 

 

  

 

 
 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE KALORÉ 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR 

Telefone: (43) 3453-1170 
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10 

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023. 

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br 

 

    

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

 

CNPJ: 75.771.238/0001-10 
 

FONE/FAX: (43) 3453-1170 / 1394 
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR. 
 

 

 

DECRETO Nº001/2026. 
DATA: 06/01/2026. 
 
 
SÚMULA: ............................................ EXONERAR FUNCIONÁRIO PÚBLICO. 
 
 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA, Prefeito 
Municipal de Kaloré, Comarca de Jandaia do Sul, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhes são conferidas; 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º- Exonerar, a pedido, a Funcionária NAYRA ANTONIA CONSTANTINO, 

portadora do Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n°070.037.529-56, 
a qual exercia o cargo de Diretora do Departamento de Enfermagem, Cargo 
em Comissão.   

 
Art. 2º-  Revogadas as disposições em contrario, este decreto terá efeito a partir da 

data de sua publicação. 
 
 Kaloré, Edifício da Prefeitura Municipal, Gabinete do Prefeito, aos seis dias 

do mês de Janeiro de dois mil e vinte e seis. (06/01/2026). 
 
 
. 
 

WASHINGTON LUIZ DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 

11Terça-Feira, 06 de Janeiro de 2026Terça-Feira, 06 de Janeiro de 2026 EDIÇÃO Nº: 505EDIÇÃO Nº: 505


		2026-01-06T21:30:25-0200




